
DODATEK Č. 1
Ke Smlouvě o poskytování pečovatelské služby

Smluvní strany

Diecézní charita Plzeň
se sídlem Sady 5. května 8, 301 00 Plzeň

kontaktní a doručovací adresa: Hiavanova ul. 16, 326 00 Plzeň
ičo

bankovní spojeni
zastoupená ing. Jiřím Lodrem, ředitelem

a

Město Blovice
336 01 Blovice

zastoupené Janem Poduškou, starostou

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek Č. 1 ke smlouvě o
poskytování pečovatelské služby, dále jen „Smlouva“.

I. Účel dodatku
Tímto dodatkem se shora citovaná Smlouva uvádí do souladu s právními předpisy, které
nabyly účinnosti po uzavření této smlouvy.

IL Změna a doplnění smlouvy
Smlouva se mění tímto dodatkem v bodě
č. 4 — Zadavatel poskytne poskytovateli zálohu každé počínající čtvrtletí 190 000 Kč, a to
‚‘termínech nejpozději do 31.1., 30.4., 31.7. a31.10. daného roku.

Č. 6 — Podmínky poskytováni pečovatelské služby takto:
Vyúčtováni nákladů ze strany DCHP bude předloženo zadavateli služby vždy do 30. každého
měsíce.

m. Přechodná a závěrečná ustanovení
Práva a povinnosti účastníků, vzniklé před uzavřením tohoto dodatku, zůstávají zachovány.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

Smiuvní strany prohlašují, že tento dodatek před podpisem přečetly a že byl uzavřen Po
vzájemném ujednáni podle jejich pravé a svobodné vůle

Dodatek nabývá účinnosti dnem d isu obou stran.

Blovice, dne: 29. g 2oCC Plzeň, dne: ? ď‘

Jan Poduška, starosta 1g. JiřÍ Lod ředitel

Í N


